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2) czas trwania działalności organizacji, jeżeli jest ograniczony

3) okres objęty sprawozdaniem finansowym

4) czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzą wewnętrzne 
jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe

5) czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności 
gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności 
wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności

6) w przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło 
połączenie, prosimy wskazać, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek, 
oraz prosimy wskazać zastosowaną metodę rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

7) omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów 
(także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania 
finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Sporządzenie sprawozdania finansowego nastąpiło przy założeniu kontynuowania w przyszłości. sprawozdanie 
finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami ustawy o rachunkowości z dn. 29 września 1994r. W 
sprawozdaniu finansowym jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. 
Wynik finansowy jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz 
przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności 
przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.
Rachunek zysków i strat sporządzony jest w układzie porównawczym uproszczonym.
Omówienie stosowanych metod wyceny (w tym amortyzacji) aktywów i pasywów oraz przychodów i kosztów w 
zakresie, w jakim ustawa o rachunkowości pozostawia jednostce prawo wyboru.
1.Wyceny aktywów i pasywów w bilansie na rok 2017 dokonano wg następujących metod:
-środki trwałe-wyceniono wg kosztu nabycia lub wytworzenia pomniejszonego o odpisy amortyzacyjne;
-należności i zobowiązania-wyceniono wg kwot wymagających zapłaty;
-środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych- wyceniono wg wartości nominalnej.
2.Amortyzacji środków trwałych oraz wyceny materiałów dokonano wg następujących zasad:
-przy amortyzowaniu środków trwałych stosowano metodę liniową i podatkową;
-środki trwałe o wartości od 1.500,00 zł do 3.500,00 zł były amortyzowane w miesiącu poniesienia wydatku przy 
zastosowaniu 100% stawki odpisu;
-środki trwałe o okresie użytkowania krótszym niż rok odpisywane są jednorazowo po ich wydaniu do 
użytkowania.
3.Rozliczenie kosztów prowadzonej działalności statutowej nastąpiło wg następujących zasad:
-materiały wykorzystane do zajęć z osobami niepełnosprawnymi, środki farmakologiczne, księgowane były 
koszty działalności statutowej w momencie przekazania do użytkowania;
-materiały pomocnicze typu materiały biurowe, drobne materiały remontowe, środki czystości, paliwa i 
akcesoria samochodowe itp. księgowane były bezpośrednio w koszty rodzajowe w momencie zakupu i 
przekazania do zużycia;
-wynagrodzenia i składki ZUS księgowane są w koszty prowadzonej działalności statutowej w momencie 
poniesienia wydatku.
-świadczone na rzecz Stowarzyszenia usługi obce np.usługi transportowe, usługi telekomunikacyjne itp. 
księgowane były w momencie wystawienia faktury lub rachunku.
Koszty w jednostce ewidencjonowane są w układzie rodzajowym.
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